Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE ABERTURA DO SORTEIO DOS NOMES CADASTRADOS PARA
JULGAMENTO DA(S) PROPOSTA(S) TÉCNICA DA TOMADA DE PREÇO

001/2017.

Às sete horas e trinta minutos do dia dezessete de abril de dois mil e
dezessete, a Comissão Permanente de Licitação nomeada pela portaria
054/2017, em cumprimento ao Item 3 do Edital de Chamamento Nº 001/2017,
reuniu-se para realizar o sorteio dos nomes cadastrados para comporem a Sub
Comissão Técnica da Tomada de Preço Nº 001/2017, com o objetivo de
contratação de empresa para prestação de serviços de publicidades para
este poder legislativo nos termos da Lei Federal nº 12.232/2010. Nesse ato
conta com a presença de todos os membros da comissão de licitação e a
Sra. Liliani Aparecida Leal, assessora de imprensa da Câmara Municipal de
Alta Floresta. Agradecendo a presença de todos iniciou-se os trabalhos
organizando os nomes dos inscritos cadastrados junto ao Depto de
Expediente e Protocolo, para realização do sorteio obedecendo ao roteiro
previamente elaborado ao presente sorteio e sendo indicada como
profissional vinculada de forma direta ao Legislativo. Profissional indicado
pelo poder público: Liliani Aparecida Leal, por ser a única profissional do
quadro de servidores Câmara, com vínculo direto ao órgão, garantido dessa
forma a proporcionalidade na forma da lei. Em seguida prosseguiu com o
sorteio do segundo membro, relacionado ao profissional com vinculo direto
ou indireto com órgão, sendo comunicado pelo Senhor Presidente que o
referido sorteado foi; Carlos Rodrigues de Almeida e para concluir realizou o
sorteio do terceiro membro, que não mantenha nenhum vínculo com o órgão
o segundo sorteado foi; Alice Dysarsz da Silva. Nada mais havendo a tratar,
às sete horas e cinquenta e quatro minutos, foi declarado encerrado a presente
reunião, e Eu, Marcelo Takeshi Murata, lavrei a presente ata que, após lida e
achada conforme, será assinada por todos os presentes.

Marcelo Takeshi Murata
Presidente Comissão de Licitação

Joel Batista da Silva
Membro

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

2

Marcélia Leda Alves da Silva
Membro

Gressiely Longhini. C. De Carli
Membro

Demais presentes:

Liliani Aparecida Leal
Assessora de Imprensa da Câmara